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Protokół z IX posiedzenia Suwalskiej Rady Seniorów  

w dniu 19 kwietnia 2023 r. 

w Centrum Trójki, ul. T. Kościuszki 71 

 

  Posiedzenie otworzył przewodniczący SRS p. Marek Szczepankiewicz. Przywitał 

wszystkich dziękując za przybycie. 

Przewodniczący Marek Szczepankiewicz przedstawił porządek obrad. 

1. Przyjęcie protokołu VIII posiedzenia SRS z 1.03.2023 r. 

2. Informacja o programach dotyczących seniorów realizowanych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Suwałkach.  

3. Informacja o wynikach prac Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad 

Seniorów. 

4.  Wolne wnioski. 

 

Ad. 1. Członkowie SRS jednogłośnie przyjęli protokół VIII posiedzenia. 

 

Ad. 2. Dyrektor Leszek Lewoc nie mógł uczestniczyć w posiedzeniu SRS z powodu 

spotkania w tym samym czasie z Marszałkiem Województwa Podlaskiego w Białymstoku.  

W jego zastępstwie Lilianna Zielińska, kierownik Działu Pomocy Instytucjonalnej z MOPR 

przedstawiła formy pomocy seniorom w Suwałkach. Opieką wytchnieniową mogą być objęte 

osoby zainteresowane po złożeniu wniosku w MOPR. Brane jest pod uwagę kryterium 

dochodowe. Inną formą pomocy są usługi opiekuńcze. Te również są realizowane w miarę 

potrzeb, wnioski są przyjmowane na bieżąco. Lilianna Zielińska przybliżyła także założenia 

programu asystenta osoby niepełnosprawnej.    

 

Ad. 3. Maria Lauryn, która była członkiem Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy 

Rad Seniorów przedstawiła zapis w ustawie o samorządzie gminnym, niedawno przyjęty, 

która pozwala na finansowanie delegacji członków gminnych rad seniorów przez samorząd. 

O wprowadzenie tego zapisu rady seniorów z całej Polski zabiegały od wielu lat.  

Przewodniczący podziękował Marii Lauryn za jej wkład w działania ogólnopolskiej 

organizacji oraz w promowanie rozwiązań na rzecz suwalskich seniorów i promocję 

Pogodnych Suwałk.   
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Ad. 4. W części dotyczącej wolnych wniosków zgłoszono, aby sprawdzić czy w dyspozycji 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych są jeszcze „Koperty Życia”. Warto byłoby je 

dystrybuować przy realizacji różnych wydarzeń miejskich.  

 

Protokół sporządził Przewodniczący SRS            

 

Marek Szczepankiewicz 


